
 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Режевской политехникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2023 г.                        № 2 

 

г. Реж 

 

О предоставлении пользователям 

доступа к информационным ресурсам 

информационных систем 

персональных данных в ГАПОУ СО 

«Режевской политехникум» 

 

 

В целях обеспечения безопасности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Администратору безопасности информационных систем персональных 

данных,  Антону Александровичу Малкову: 

 предоставить доступ к информационным ресурсам информационных 

систем персональных данных  работникам в соответствии с утвержденными 

перечнем лиц, доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в 

информационных системах персональных данных необходим для выполнения ими 

служебных (трудовых) обязанностей.  

 внести список работников, которым предоставлен доступ к ресурсам 

информационных систем, в журнал учета выдачи первичных паролей 

информационной системы персональных данных, генерировать первичные пароли и 

выдать их под подпись в журнале. 

2. При приеме нового работника, выхода на работу из отпуска работника, 

усыновившего ребенка (детей), по беременности и родам, а также по уходу за 

ребенком администратору безопасности информационных систем А.А. Малкову: 

 предоставлять работнику доступ к информационным ресурсам 

информационных систем в соответствии с Перечнями и матрицами доступа на 

основании служебной записки начальника структурного подразделения на имя 

руководителя;  

 генерировать первичный пароль, вносить работника в журнал учета 

выдачи первичных паролей информационных систем персональных данных. 

3. При увольнении работника, уходе в отпуск работника, усыновившего 

ребенка (детей), по беременности и родам, а также по уходу за ребенком 

администратору безопасности блокировать работнику доступ к информационным 



2 
 

 

ресурсам ИСПДн с внесением записи в журнал учета выдачи первичных паролей 

информационных систем персональных данных. 

 

 

           Директор                                        С.А. Дрягилева 



3 
 

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

с приказом ГАПОУ СО «Режевской политехникум» 

от «01» сентября 2023 № 2  

«О предоставлении пользователям доступа к информационным ресурсам 

информационных систем персональных данных  в ГАПОУ СО «Режевской 

политехникум»» 

 

№ п/п ФИО Должность Дата 

1 Лыскова Вера Викторовна заведующий очного отделения 04.09.2023 

2 Пойлова Ольга Степановна специалист отдела кадров 04.09.2023 

3 Морозова Наталья Викторовна секретарь учебной части 04.09.2023 

4 Семенова Ольга Владимировна заместитель директора по УВР 04.09.2023 

5 Никитюк Зинаида Александровна заместитель директора по УПР 04.09.2023 

6 Жорнова Тамара Ивановна методист 04.09.2023 

7 Ишина Марина Николаевна социальный педагог 04.09.2023 

8 Буреева Елена Алексеевна заведующий очного отделения 04.09.2023 

9 Набиева Наталья Анатольевна заведующий заочного отделения 04.09.2023 
 


